
MUNICIPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   20/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

41/2024

18/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/04/2024
Dispensa de licitação
20/2024 - DL
41/2024

AQUISIÇÃO DE 02 UND QUADROS COM FOTOS AÉREAS MEDINDO 106 cm X
224 cm, COM ACABAMENTO E 01 UND RESTAURAÇÃO FOTO AÉREA TAMANHO
70 cm x 100 cm, PATRIMÔNIO Nº 1523, DO MUNICÍPIO DE BELMONTE-SC, ÁREA
URBANA, DESTINADOS AO GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, CONFORME
DOCUMENTOS.

Participante: EDI COMUNICACAO VISUAL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 QUADRO DE FOTO AÉREA MEDINDO 106  cm X 224 cm COM

ACABAMENTO
2,000 UN 2.950,00 5.900,00

2 SERVIÇO DE RESTAURAÇÃO DE FOTO AÉREA TAMANHO DE 70 cm X
100 CM (PATRIMONIO 1523)

1,000 UN 500,00 500,00

Total do Participante: 6.400,00

Total Geral: 6.400,00

Assinatura do Responsável

18/04/2024Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL


